ОБРАЗЕЦ
Директору ГБПОУ СМСК

Г.Ф. Шаяхметову
              ( Ф.И.О.)

Обучающегося  18  группы, 1 курса

                                                         № группы, курс

Сергеева  Ивана Васильевича
                       ( Ф.И..О. полностью в родительном падеже)

01.01.2000 года рождения

            дата  рождения

Профессия:23.01.03 Автомеханик
                           (код, наименование профессии)

Тел.: 8-917-000-00-00

Заявление

Прошу выдать мне справку об обучении в ГБПОУ Салаватский механико-

строительный колледж для предоставления в МФЦ

 в количестве  2  шт.

Примечание:

С указанием стипендии за период с декабря 2020 г. по март  2020 г.

 Даю своё согласие на обработку персональных данных_____________  ____________
                                                                                                                подпись                         (Ф.И.О)

«_____»____________2020 г. ________________________
 подпись